
UCHWAŁA NR XLIII/459/22 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników na terenie Pabianic oraz uchwalenia regulaminu określającego zasady 

prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonych 
miejscach na terenie Pabianic 

Na podstawie art. 3 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021r. o ułatwieniach  
w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 2290) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się na terenie Pabianic dwa miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 
rolników i ich domowników - przy ul. Nawrockiego 17 i przy  ul.Łaskiej 29/31. 

§ 2. Ustala się na terenie Pabianic regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki 
i soboty przez rolników i ich domowników w miejscach wyznaczonych w §1 niniejszej uchwały 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2178A320-7697-45D9-8DFD-0F26EECC4A86. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIII/459/22 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

§ 1. Wyznaczone miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników zwanych dalej „Użytkownikami” - przy ul. Nawrockiego 17 i przy  ul.Łaskiej 29/31 
w Pabianicach czynne są w piątki i soboty od godziny 5ºº do godziny  17ºº. 

§ 2. Nadzór nad wyznaczonymi w § 1 niniejszego regulaminu miejscami do prowadzenia handlu 
w piątki i soboty sprawuje Prezydent Miasta Pabianic, a w jego imieniu Dyrektor Zarządu Dróg 
Miejskich w Pabianicach, zwany dalej „Dyrektorem ZDM”, w zakresie posiadanych upoważnień. 

§ 3. Zarządcą nad wyznaczonymi w § 1 niniejszego regulaminu miejscami do prowadzenia handlu 
w piątki i soboty jest Zarząd Dróg Miejskich w Pabianicach z siedzibą ul. Warzywna 1, 95-200 
Pabianice zwany dalej „ZDM”. 

§ 4. „Dyrektor ZDM” może wydawać zarządzenie wewnętrzne, w celu zapewnienia właściwej 
organizacji i funkcjonowania wyznaczonych w § 1 niniejszego regulaminu miejsc do prowadzenia 
handlu w piątki i soboty. 

§ 5. „ZDM” wyznacza miejsce sprzedaży i czuwa nad ich prawidłowym wykorzystaniem przez 
„użytkowników”. 

§ 6. „Użytkownik” zobowiązany jest w szczególności do: 
1) przestrzegania niniejszego regulaminu; 
2) zajęcia wyznaczonego miejsca sprzedaży; 
3) dbania o pozostawienie czystości na zajmowanym miejscu sprzedaży i uporządkowanie go po 

zakończeniu pracy. 
§ 7. W każdym przypadku naruszenie postanowień niniejszego regulaminu oraz stwierdzenia 

innych uchybień utrudniających handel „ZDM” może: 
1) wydać polecenie porządkowe; 
2) zawiadomić Straż Miejską lub Policję. 

§ 8. Kontrolę na wyznaczonych w § 1 niniejszego regulaminu miejsc do prowadzenia handlu 
w piątki i soboty mogą przeprowadzać pracownicy „ZDM” posiadający stosowne upoważnienie od              
„ Dyrektora ZDM” i funkcjonariusze Straży Miejskiej. 

§ 9. 1. Spory pomiędzy „użytkownikami” rozstrzyga „Dyrektor ZDM”. 
2. Skargi i wnioski dotyczące „ZDM” można składać do Prezydenta Miasta Pabianic. 

  
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2178A320-7697-45D9-8DFD-0F26EECC4A86. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Punkt 3

	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 2



